[image: image1.png]

[image: image2.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Município de São Pedro do Sul - RS
Telefone Fax: 55.3276.1255 / 55.3276.1755

Rua XV de Novembro  nº 793    São Pedro do Sul – RS

 CEP: 97.400-000   E-mail:   camara@camarasps.rs.gov.br _________________________________________________________________________________________________
[image: image3.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2012.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do Sul, nos termos da Legislação Vigente, TORNA PÚBLICO, que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA para demonstração e discussão da AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO EXECUTIVO MUNICIPAL REFERENTE AO 3º QUADRIMESTRE DE 2011, no dia 29 de fevereiro do corrente ano, quarta-feira, às 09 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do Sul, sito a Rua: XV de Novembro nº 793.

Convoca para esta Audiência a população em geral, representante de entidades governamentais, classistas, sindicais, setoriais, comunitárias e outras devidamente instituídas.

                                   As entidades ou cidadãos que quiserem participar e se pronunciar sobre os assuntos em questão, deverão fazer prévia inscrição junto à Secretaria da Câmara até 30 minutos antes de ter início à respectiva audiência.

                 Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do Sul, em 22 de fevereiro de 2012.

VER. JOSÉ CLÁUDIO FAGUNDES GOULART
Presidente do Poder Legislativo

[image: image3.png]